
ZARZĄDZENIE NR 327/2023 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 16 oraz § 23 uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r. o kwotę 142.524,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r. o kwotę 24.318,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r. o kwotę 142.524,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejsza się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r., o kwotę 24.318,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Załącznik Nr 10 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów 
publicznych na 2023 r.” do uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 676/LXXIV/2022 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 426.774.703,22 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 391.982.942,85 zł, 

- dochody majątkowe – 34.791.760,37 zł, 

2) wydatki – 471.936.594,28 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 391.385.945,16 zł, 

- wydatki majątkowe – 80.550.649,12 zł. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 327/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 56 736 508,45 142 524,00 56 879 032,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 855 602,45 142 524,00 2 998 126,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 519 343,00 142 524,00 1 661 867,00

Razem: 292 911 768,06 142 524,00 293 054 292,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 327/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 88 955 185,00 24 318,00 88 979 503,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 269 556,00 24 318,00 293 874,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

269 556,00 24 318,00 293 874,00

Razem: 133 696 093,16 24 318,00 133 720 411,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 327/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 106 285 368,42 142 020,52 106 427 388,94

80101 Szkoły podstawowe 43 174 737,96 113 635,32 43 288 373,28

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

497 068,96 54 207,32 551 276,28

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 370,00 1 500,00 19 870,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

212 992,00 29 100,00 242 092,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

394 936,00 17 200,00 412 136,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

124 551,00 7 443,00 131 994,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

52 491,00 4 185,00 56 676,00

80104 Przedszkola 29 926 639,72 20 982,40 29 947 622,12

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

58 561,70 8 009,40 66 571,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

56 827,02 12 723,00 69 550,02

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 531,00 250,00 5 781,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 361 262,20 1 708,68 362 970,88

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

11 262,20 1 708,68 12 970,88

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 608 593,56 5 694,12 4 614 287,68

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

37 667,56 5 694,12 43 361,68

80195 Pozostała działalność 11 873 961,40 0,00 11 873 961,40

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 1



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

983 876,23 -667 689,01 316 187,22

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

135 949,79 -83 487,05 52 462,74

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

129 798,78 712 434,49 842 233,27

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 963,40 89 080,24 104 043,64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 82 768,84 -44 745,48 38 023,36

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 315,87 -5 593,19 4 722,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 057 319,56 503,48 1 057 823,04

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 601 749,56 503,48 602 253,04

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 330,56 503,48 3 834,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 493 019,52 0,00 29 493 019,52

90095 Pozostała działalność 5 705 200,65 0,00 5 705 200,65

4300 Zakup usług pozostałych 908 545,65 -5 400,00 903 145,65

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 5 400,00 8 400,00

Razem: 353 146 613,56 142 524,00 353 289 137,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 327/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 75 332 978,49 21 525,00 75 354 503,49

80115 Technika 28 993 687,32 13 611,00 29 007 298,32

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75 937,00 11 261,00 87 198,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 580,00 2 000,00 24 580,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 430,00 350,00 13 780,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 726 227,00 1 914,00 2 728 141,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 512,00 1 914,00 7 426,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 909 410,00 6 000,00 23 915 410,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 289,00 4 383,00 36 672,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 424,00 1 300,00 28 724,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 032,00 317,00 7 349,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 228 740,00 2 793,00 9 231 533,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 955 905,00 2 793,00 2 958 698,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 921,00 1 593,00 14 514,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 150,00 1 000,00 5 150,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 300,00 200,00 1 500,00

Razem: 118 623 138,72 24 318,00 118 647 456,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 327/2023

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2023 r.

Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330,   

6300, 6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe        

(§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe   

(§:2007,2009, 6230, 

2360, 2720, 2810, 

2820; 2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

38 257 153,89 9 600 431,44 2 190 670,52 864 760,92 6 545 000,00 28 656 722,45 4 431 699,75 0,00 24 225 022,70

630 20 000,00 20 000,00 20 000,00

63003 Dot.na wspieranie stowarz. w zakresie 

wspierania upowszech. turystyki 20 000,00 20 000,00 20 000,00

710 521,52 521,52 521,52

71095 Dot.dla Woj.Maz.na wspłfinans.

projektu "Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla

aktywizacji społeczeństwa

informacyjn.w zakresie 

e-administracjii geoinformacji 521,52 521,52 521,52

755 64 020,00 64 020,00 64 020,00

75515 Dotacje na zapewn.nieodpłatnej

pomocy prawnej 64 020,00 64 020,00 64 020,00

801 23 416 152,41 15 000,00 15 000,00 23 401 152,41 388 604,75 23 012 547,66

80101 Dot.dla szkół podst.niepublicz.
900 000,00 900 000,00 900 000,00

80102 Dot.dla szkół podstawowych

specjalnych niepublicznych 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00

80103 Dot.dla oddziałów przedszkoln.w szkołach

podstawowych 509 644,00 509 644,00 509 644,00

80104 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych 9 066 571,10 9 066 571,10 9 066 571,10

80105 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych specjalnych 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dział Rozdz. Zakres

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 1



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330,   

6300, 6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe        

(§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe   

(§:2007,2009, 6230, 

2360, 2720, 2810, 

2820; 2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

80106 Dot.dla niepubliczn.punktów

przedszkolnych 362 970,88 362 970,88 362 970,88

80116 Dot.dla szkół policealnych

niepublicznych 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

80120 Dot.dla liceów ogólnokszt.

niepublicznych 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

80140 Dot.dla powiatów i samorz.wojew.

zawarte na podst.porozum.

na dokszt.uczniów ze szk.zawod. 15 000,00 15 000,00 15 000,00

80149 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w przedsz., oddz.przedsz., szkołach

podst.i innych form.wych.przedszk. 3 943 361,68 3 943 361,68 3 943 361,68

80150 Dot.na zad.związ.ze stosow.specjaln.organ.nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szk.podst. 230 000,00 230 000,00 230 000,00

80152 Dot.na zad.związane ze stosowan.specjaln.

organizacji naukii metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i dotychczas.gimnaz.

prowadz. w innych typach szkół , lic.ogólnoksz.

tech., brażowych szk., I stopnia i klas dotychcz.

zasadniczej szkoły zawod.prowadzonej

w branżowych szk. I st. oraz szk.artyst. 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

80153 Dot.na wyposażenie w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 19 954,79 19 954,79 19 954,79

„Kuźnia zawodowców – edycja II” - zabezp. 

środków dla Partnera KLS Partners Sp. z o.o.
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

„Ostrołęckie szkoły kompetencji” - zabezp. 

środków dla Partnera GAMMA sp. z o.o. sp. k.
68 649,96 68 649,96 68 649,96

851 510 500,00 510 500,00 206 500,00 304 000,00

85154 Dot.na zad.wynikające z Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 444 000,00 444 000,00 140 000,00 304 000,00

85195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie ochrony zdrowia 66 500,00 66 500,00 66 500,00

80195

Zał.Nr 3 do zarządzenia Nr 327/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 24.08.2023 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 2



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330,   

6300, 6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe        

(§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe   

(§:2007,2009, 6230, 

2360, 2720, 2810, 

2820; 2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

852 487 375,00 487 375,00 487 375,00

85202 Dot.dla Domu Pomocy

Społecznej PCK 386 375,00 386 375,00 386 375,00

85295 Dot.na wspieranie stowarz.
w zakresie pomocy społeczn. 101 000,00 101 000,00 101 000,00

853 2 359 790,00 2 175 149,00 2 175 149,00 184 641,00 184 641,00

85311 Dot.na dofin.działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

dla osób niepełnosprawnych 184 641,00 184 641,00 184 641,00

85333 Dot.dla Starostwa Powiatow.

na utrzym Pow.Urzędu Pracy 2 175 149,00 2 175 149,00 2 175 149,00

854 723 834,04 723 834,04 723 834,04

85404 Dot.dla niepublicz.przedszkoli dot.

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 453 834,04 453 834,04 453 834,04

85406 Dot.dla niepublicz.Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej 270 000,00 270 000,00 270 000,00

900 415 200,00 415 200,00 415 200,00

90005 Dofinansowanie do wymiany pieców 

w budynkach osób fizycznych 300 000,00 300 000,00 300 000,00

90095 Dot.dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 115 200,00 115 200,00 115 200,00

921 7 045 000,00 6 545 000,00 6 545 000,00 500 000,00 500 000,00

92113 Dot. dla Ostrołęckiego
Centrum Kultury 3 440 000,00 3 440 000,00 3 440 000,00

92116 Dot. dla Miejskiej Biblioteki

Publicznej 3 105 000,00 3 105 000,00 3 105 000,00

92195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury i ochrony

dziedzictwa narodowego 500 000,00 500 000,00 500 000,00

926 3 214 760,92 864 760,92 864 760,92 2 350 000,00 2 350 000,00

92604 Dot.dla samorząd.zakładu budż.

"Park Wodny" 864 760,92 864 760,92 864 760,92

92695 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury fizycznej

i sportu 2 350 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00

Zał.Nr 3 do zarządzenia Nr 327/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 24.08.2023 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 327/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2023 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dochodów, o kwotę 166.842 zł, obejmujące wprowadzenie środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocy (§ 2100), dział 758, rozdział 75814, z tego na: zadania gminne-142.524 zł, zadania 
powiatowe-24.318 zł, otrzymanych z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; Zwiększa się z tego 
tytułu plan wydatków, o kwotę 166.842 zł, z tego: w dziale 801, o kwotę 163.545,52 zł, w dziale 854, 
o kwotę 3.296,48 zł, obejmujące: Urząd Miasta w zakresie dotacji podmiotowych z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty (§ 2580), o kwotę 15.915,68 zł (w rozdziałach: 80104-8.009,40 zł, 
80106- 1.708,68 zł, 80149-5.694,12 zł, 85404-503,48 zł), jednostki oświatowe, o kwotę 150.926,32 zł, z 
tego:  PM Nr 1-1.642 zł, PM Nr 7-1.642 zł, PM Nr 8-547 zł, PM Nr 9-1.519 zł, PM Nr 10-1.095 zł, PM 
Nr 13-1.642 zł, PM Nr 15-1.725 zł, PM Nr 16-1.095 zł, PM Nr 17-1.519 zł, PM Nr 18-547 zł SP Nr 1-
8.998 zł, SP Nr 2-22.239 zł, SP Nr 3-6.299 zł, SP Nr 4-3.143 zł, SP Nr 5-15.634 zł, SP Nr 6-29.330,32 zł, 
SP Nr 10-27.992 zł, II LO-2.783 zł, III LO-3.217 zł, ZSZ Nr 1-1.914 zł, ZSZ Nr 2-2.437 zł, ZSZ Nr 3-
2.547 zł, ZSZ Nr 4-8.627 zł, PPP-2.793 zł, w zakresie: zakupu towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zakupu usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy, wynagrodzeń i uposażeń wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, wynagrodzeń 
nauczycieli wypłacanych w związku  z pomocą obywatelom Ukrainy, składek i innych pochodnych od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, pozostałych wydatków 
bieżących na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy (w rozdziałach: 80101-113.635,32 zł, 80104-
12.973 zł, 80115-13.611 zł, 80117-1.914 zł, 80120-6.000 zł, 85406-2.793 zł). 

II.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta  oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 801, rozdział 80195 – dokonuje się przesunięć planu w ramach projektu pn. „Kuźnia zawodowców – 
II edycja”, na kwotę 801.514,73 zł, polegających na: zmniejszeniu planu w § 2007, o kwotę 667.689,01 zł, w 
§ 2009, o kwotę 83.487,05 zł, w § 4217, o kwotę 44.745,48 zł oraz w § 4219, o kwotę 5.593,19 zł,  w celu 
zwiększenia planu w § 2917, o kwotę 712.434,49 zł oraz w § 2919, o kwotę 89.080,24 zł. Zmian dokonuje 
się w związku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie i koniecznością zwrotu otrzymanej 
dotacji.  

2)dział 900, rozdział 90095 – przesunięcia planu wydatków, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie 
zakupu usług pozostałych (§ 4300-13.550 zł), w celu uzupełnienia planu w rozdziale 90095, zakresie 
kosztów postępowania sądowego (§ 4610-5.400 zł) oraz w rozdziale 90026, w zakresie kosztów 
postępowania sądowego (§ 4610-8.100 zł) oraz pozostałych odsetek  (§ 4580-50 zł) w związku z wyrokiem 
Sądu Apelacyjnego w Białymstoku I Wydział Cywilny o sygn.. akt I A Ga 91/22 dot. zadania „Budowa 
stacji segregacji odpadów komunalnych Miasta Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46701E4A-68C5-4B19-B6A0-A1F40DF8087E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2023 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok
	Zalacznik 3 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2023 r.
	 
	Uzasadnienie

